Berker
Einsätze:
TAE 6 F+N
(ÜSS) TAE 3x6 NFN
TAE 2x6/6 NFF
AMS 1/2 NFU
Zentralstück
MODUL 2

Albrecht Jung GmbH Co.
Einsätze
Bestellbezeichnungen
Zentralstücke
Jung-Programm ohne Schriftfeld mit Schriftfeld ohne Schriftfeld mit Schriftfeld ohne Schriftfeld mit Schriftfeld
CD500 + CDPlus
weiß 569-1 UA 569-1 NA UA 569-2 UA 569-2 NA UA 569 T 569 T NA
alpinweiß CD 569-1 UA WW CD 569-1 NA UA WW CD 569-2 UA WW CD 569-2 NA UA WW CD 569 T WW CD 569 T NA WW
blau * CD 569-1 UA BL* CD 569-1 NA UA BL* CD 569-2 UA BL* CD 569-2 NA UA BL* CD 569 T BL*
braun CD 569-1 UA BR CD 569-1 NA UA BR CD 569-2 UA BR CD 569-2 NA UA BR CD 569 T BR CD 569 T NA BR
grau CD 569-1 UA GR CD 569-1 NA UA GR CD 569-2 UA GR CD 569-2 NA UA GR CD 569 T GR CD 569 T NA GR
lichtgrau CD 569-1 UA LG CD 569-1 NA UA LG CD 569-2 UA LG CD 569-2 NA UA LG CD 569 T LG CD 569 T NA LG
rot CD 569-1 UA RT CD 569-1 NA UA RT CD 569-2 UA RT CD 569-2 NA UA RT CD 569 T RT CD 569 T NA RT
schwarz CD 569-1 UA SW CD 569-1 NA UA SW CD 569-2 UA SW CD 569-2 NA UA SW CD 569 T SW CD 569 T NA SW
Metallausführungen
(Aluminium eloxiert)
gold-bronze CD 569-1 UA GB CD 569-1 NA UA GB CD 569-2 UA GB CD 569-2 NA UA GB CD 569 TGB –
platin CD 569-1 UA PT CD 569-1 NA UA PT CD 569-2 UA PT CD 569-2 NA UA PT CD 569 T PT –
Rahmen
weiß CD 581 W CD 581 W CD 581 W CD 581 W CD 581 W CD 581 W
alpinweiß CD 581WW CD 581WW CD 581WW CD 581WW CD 581WW CD 581WW
braun CD 581 BR CD 581 BR CD 581 BR CD 581 BR CD 581 BR CD 581 BR
grau CD 581 GR CD 581 GR CD 581 GR CD 581 GR CD 581 GR CD 581 GR
lichtgrau CD 581 LG CD 581 LG CD 581 LG CD 581 LG CD 581 LG CD 581 LG
rot CD 581 RT CD 581 RT CD 581 RT CD 581 RT CD 581 RT CD 581 RT
schwarz CD 581 SW CD 581 SW CD 581 SW CD 581 SW CD 581 SW CD 581 SW
grün CD 581 GN CD 581 GN CD 581 GN CD 581 GN CD 581 GN CD 581 GN
orange CD 581 O CD 581 O CD 581 O CD 581 O CD 581 O CD 581 O
Rahmen Metallausführung
gold-bronze CD 581 GB CD 581 GB CD 581 GB CD 581 GB CD 581 GB CD 581 GB
platin CD 581 PT CD 581 PT CD 581 PT CD 581 PT CD 581 PT CD 581 PT
AS 500
weiß A 569-1 PLUA - A 569-2 PLUA - A 569 PLT -
alpinweiß A 569-1 PLUA WW- A 569-2 PLUA WW - A 569 PLT WW -
Antibakterielle Ausführung
weiß - - - - ABA 569 PLT -
alpinweiß - - - - ABA 569 PLT  WW-
UM-Cat.x UMD 2, auch UTP
UM-Cat.x  MD 2, auch UTP
IAE/UAE 8(6) - TAE 6 F+N
UAE - Cat.x - 8/ 8 K
TAE 6 F+N
(ÜSS) TAE 3x6 NFN
TAE 2x6/6 NFF
AMS 1/2 NFU
(IAE/) UAE 8 (x)
UAE - Cat.x - 8, auch UTP
UAE - Cat.x - 8 K
(IAE/) UAE 8/8  (x/x)
(IAE/) UAE 2x8 (x)
UAE - Cat.x - 8/8, auch UTP
TAE / Cat. Modullösungen
Rahmen Rahmen
Rahmen
UAE-einfach
Rahmen
Bestell-Nr.
UAE-doppelt
Bestell-Nr. Bestell-Nr.
Rahmen
Rahmen
Stand 05.09 Seite 1 von 6
Albrecht Jung GmbH Co.
Einsätze
Bestellbezeichnungen
Zentralstücke
Jung-Programm ohne Schriftfeld mit Schriftfeld ohne Schriftfeld mit Schriftfeld ohne Schriftfeld mit Schriftfeld
UM-Cat.x UMD 2, auch UTP
UM-Cat.x  MD 2, auch UTP
IAE/UAE 8(6) - TAE 6 F+N
UAE - Cat.x - 8/ 8 K
TAE 6 F+N
(ÜSS) TAE 3x6 NFN